ﬁ S4 - System Skumtval (Manuell +

Sensor)
Think ahead.

Tork Dispenser Skumtval med Intuition™ Sensor

Artikel 460009

n
I

System
Material Metall/Plast
Langd 13 cm
Bredd 11.6 cm

Hojd 27.8 cm

Farg Rostfri

En modern design med slata ytor och rena linjer som smalter in i
ditt toalettutrymme. Skapar ett bra intryck och forstarker kanslan
av hog kvalitet i din verksamhet. En elegant dispenser med ett
holje i latt borstat rostfritt stal med skydd mot fingeravtryck och
som haller den snygg och ren.

En modern och slimmad design som
skapar ratt intryck

Rostfritt stal som ar enkelt att rengora tack
vare skydd mot fingeravtryck — bevarar det
exklusiva intrycket

Sensoraktiverad, ger ett hogteknologiskt
intryck

Certifierad "Easy to use” av tredje part
vilket framjar god handhygien for alla
anvandare, aven barn och aldre

Certifierat bekvam rengdring och intuitiv
pafylining sparar tid

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540782318

1

302 mm

148 mm

134 mm

5.99 dm3

9379

114889

Carton

Transportforpackning
7322540782318

1

1

134 mm

148 mm

302 mm

5.99 dm3

0.9 kg

1.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540798852
280

280

2026 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

262.36 kg
321.72 kg

S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

Liknande produkter

560108 561008 560008

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



